[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кировского муниципального района

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    ______________    №  _______
О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов в период проведения

выборов Губернатора Ленинградской области

В соответствии со статьей  45 областного закона от 29 июня 2012 года №  54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области»:

1.  Установить, что печатные агитационные материалы для проведения выборов Губернатора Ленинградской области в дни голосования с 12.09.2025 по 14.09.2025 размещаются на рекламных (информационных) тумбах и стендах, расположенных по адресам, согласно приложению.

2.  Размещение печатных агитационных материалов в местах, за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, производится в соответствии с областным законом от 29 июня 2012 года №  54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в издании газеты «Невский исток» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет https://admshlisselburg.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     А.В. Маслаков
Разослано: дело, ТИК Кировского муниципального района, МБУ «ИД «Крепкий орешек».
Утверждено
постановлением администрации

Шлиссельбургского городского поселения
от ____________  № _____
(приложение)

	№ избира-

тельного

участка
	Адреса расположения рекламных (информационных) тумб и

стендов для размещения печатных агитационных материалов

	571
	Ленинградская область, Кировский район,  г. Шлиссельбург,
ул. 1 Мая, д. 22

	572
	Ленинградская область, Кировский район,  г. Шлиссельбург,
ул. Староладожский канал, д.16

	573
	Ленинградская область, Кировский район,  г. Шлиссельбург,
Советский переулок, д. 5

	574

990
	Ленинградская область, Кировский район,  г. Шлиссельбург,
ул. Малоневский канал, д. 18

 Ленинградская область, Кировский район,  г. Шлиссельбург,  пересечение ул. Школьная и ул. Пролетарская